* * *

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Белогорск

О проведении муниципального этапа регионального конкурса соавторов
среди молодежи Амурской области

«Молодежь Амура 28»

На основании информационного письма Министерства образования и
науки Амурской области № 12-3668 от 28.04.2023г. «О проведении конкурса
соавторов среди молодежи Амурской области «Молодежь Амура 28», с
целью развития сообщества молодежи Амурской области, формирования его
символики, атрибутов, а также предоставления возможности участникам
стать соавторами разработки единого молодежного стиля Амурской области,
реализации творческих способностей, навыков работы в команде

приказываю:
1. Организовать проведение муниципального этапа регионального

конкурса соавторов среди молодежи Амурской области «Молодежь Амура
28» на территории Белогорского муниципального округа с 16 мая по 05
июня 2023г (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. положение о проведении Конкурса (Приложение №1);
2.2. состав экспертной комиссии муниципального этапа регионального

конкурса соавторов среди молодежи Амурской области «Молодежь Амура
28».

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1 .обеспечить участие обучающихся в Конкурсе;
3.2 .подать заявку и материалы согласно положения в срок до 31 мая

2023 года.
4. Рекомендую руководителям некоммерческих организаций,

представителям молодежного парламента Белогорского муниципального
округа принять участие в Конкурсе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста МКУ 00 и МП БМО Соловьеву Ю.А.

Начальник МКУ ООиМП БМО Г.А.Литвин